PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№2 от 31.01.2014г.
                                           г. Дальнереченск
О Программе проведения Дня молодого избирателя в Дальнереченском муниципальном районе в 2014 году
Во исполнение решения Избирательной комиссии Приморского края от 31.01.2014г. №1146/187 «О Программе проведения Дня молодого избирателя в Приморском крае в 2014 году», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить Программу проведения Дня молодого избирателя в Дальнереченском муниципальном районе в 2014 году (прилагается).

2. Предложить участковым избирательным комиссиям Дальнереченского муниципального района принять участие в реализации Программы проведения Дня молодого избирателя в Дальнереченском муниципальном районе в 2014 году.
3. Обратиться в МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района, МКУ «Районный информационно-досуговый центр» с просьбой оказать содействие в выполнении Программы проведения Дня молодого избирателя в Дальнереченском муниципальном районе в 2014 году.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии, избирательную комиссию Дальнереченского муниципального района, МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района, МКУ «Районный информационно-досуговый центр».
5. Настоящее решение направить для сведения в Избирательную комиссию Приморского края и разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                                      С.А. Гребенюк